Ett fortydligande gallande sidan 4 i remissutskicket under forslagets verkningar.

»Till skillnad fran tidigare kommer all beredskapstid, jour eller dylikt att rdknas in i den totala arbetstiden” star det i
ert dokument. Detta galler endast om beredskapen eller jouren sker pa arbetsplatsen eller i dess omedelbara
narhet.

Ny lydelse:
»Till skillnad frén tidigare kommer all beredskapstid, jour eller dylikt pa arbetsplatsen eller i dess omedelbara narhet
att raknas in i den totala arbetstiden”.

Stort tack till den som papekade detta.

Mvh,

Emil Berggren
Vik. lagberedare
Lagberedningen

ALANDS LANDSKAPSREGERING
PB 1060
AX-22111 MARIEHAMN

Tel: +358 18 252 50

Alands

landskapsregerin
Vi férvaltar och utvecklar sjalvstyrelsen och
samhillsresurserna for en hallbar framtid.

Fran: Emil Berggren

Skickat: tisdag 2 februari 2021 13:31

Till: DI inspektionen <inspektion@di.ax>; FMA <fma@fma.ax>; Hogskolan pa Aland Info <info@ha.ax>;
Lotteriinspektionen <lotteriinspektionen@li.ax>; Upphandlingsinspektionen <info@upphandlingsinspektionen.ax>;
AMS Info AX <info@ams.ax>; Alands Gymnasium Info <info@gymnasium.ax>; Alands musikinstitut <ami@ami.ax>;
Alands Polismyndighet Info <registratur.aland @polisen.ax>; Alands Sjésakerhetscenter
<landsSjskerhetscenter@adahosting.onmicrosoft.com>; Alands folkhogskola <folkis@afhs.ax>; ASUB Info
<info@asub.ax>; Ombudsmannamyndigheten Info <info@ombudsman.ax>; Kulturdelegationen
<Kulturdelegationen@adahosting.onmicrosoft.com>; AMHM Kansliet <kansliet@amhm.ax>; AHS Info
<info@ahs.ax>; Ecker6 Kommun <info@eckero.ax>; Hammarland Kommun <info@hammarland.ax>; info@geta.ax;
info@jomala.ax; kommungarden@finstrom.ax; Mariehamns Stad <info@mariehamn.ax>; Saltvik Kommun
<info@saltvik.ax>; info@sund.ax; Lemland Kommun <info@lemland.ax>; info@lumparland.ax; info@vardo.ax;
info@foglo.ax; Sottunga Kommun <info@sottunga.ax>; kansli@kumlinge.ax; Brandé Kommun
<kommundirektor@brando.ax>; info@kokar.ax; tehy@aland.net; facket@tca.ax; info@foa.ax; akava-a@aland.net;
Kommunfdrbundet Info <info@kommun.ax>; info@kst.ax; Ledningsgruppen <ledningsgruppen@regeringen.ax>;
Tiina Robertsson <Tiina.Robertsson@regeringen.ax>

Kopia: tyoneuvosto @tem.fi; valtakunnansovittelija@tem.fi; Alandsk Center r.f. <centern@lagtinget.ax>; Hallbart
initiativ <hallbart.initiativ@lagtinget.ax>; Moderat Samling pa Aland <moderatsamling@lagtinget.ax>; Obunden
Samling <obunden.samling@lagtinget.ax>; Liberalerna pa Aland r.f. <liberalerna@lagtinget.ax>; Alands
Socialdemokrater <socialdemokraterna@lagtinget.ax>; INFO@ALANDSFRAMTID.AX; Stephan Toivonen
<Stephan.Toivonen@lagtinget.ax>

Amne: Majlighet till att inkomma med remissyttrande kring forslag till ny blankettlag om tillampning av
arbetstidslagen




